R$ 1,00 (um real) por ação, nos termos do artigo 173, da Lei das S.A. 1.1. Em virtude da deliberação 
anterior, fica alterado o caput do artigo quinto do Estatuto Social da Companhia, que passa a vigorar 
com a seguinte redação: “Artigo Quinto: “O capital social é de R$ 7.752.350,00 (sete milhões, 
setecentos e cinquenta e dois mil e trezentos e cinquenta) ações ordinárias nominativas, sem valor 
nominal, estando totalmente subscrito e integralizado. A reserva de capital é de R$ 3.520.000,00 
(três milhões, quinhentos e vinte mil reais).” (2) Foi aprovada a alteração e consolidação do estatuto 
social da Companhia, na forma do Anexo I ao presente instrumento. Leitura e Lavratura da Ata: O 
Presidente concedeu a palavra a quem dela quisesse fazer uso, sendo que ninguém se manifestou.